

7.6.95

Enduron valmisteluissa loppusuora

Enduron maailmanmestaruuskisan valmistelut ovat edenneet Riihimäellä loppusuoralle. Kauden päättävään MM-osakilpailuun on ilmoittautunut 143 kuljettajaa 13:sta maasta. Suomalaisia on 35.

Kahvakoplan ja muiden seurojen kisajärjestäjät hikoilevat tänä iltana reitin viimeistelytalkoissa vesureineen.

Sarjan toiseksi viimeinen osakilpailu ajetaan viikonvaihteessa Ruotsin Linköpingissä, josta kilpailijat siirtyvät Riihimäelle 17.-18. kesäkuuta ajettavaan kilpailuun. Pohjo-lanrinteen koulun ja urheilutalon seutu muuttuu kisakeskukseksi ensi viikolla. Pyörien katsastus on perjantaina.

Itse kisa alkaa lauantaina 17.6. kello 8.01. Reitille starttaavat ensimmäisinä numerolla 2 ajava Jämsän seudun Moottorikerhon **Petteri Silvan** ja Italian **Maurizio Carminat**. Silvan johtaa alle 125-kuutioisten luokkaa.

MM-sarjan kuumin kärki ajaa joukon etunenässä. Kärjen kilpailunumerot määräytyvät viime vuoden sijoitusten perusteella. Yli 175-kuutioisten tahtipuikkoa pitävä **Giovanni Sala** lähtee kello 8.05 numerolla 21. Mario Rinaldi johtaa 350-kuutioisia ja ajaa numerolla 41.

Tiainen ajaa numerolla 61

Viidettä MM-kultaansa jahaava Kahvakoplan **Kari Tiainen** lähtee kello 8.16; hän ei olekaan ajanut vuosiin kilpaa kotikaupungissaan. Tintin kilpailunumero on 61. Kuutonen on yli 500-kuutioisten luokkatunnus ja ykkönen kuuluu hallitsevalle maailmanmestarille. Hän saa kannoilleen Italian **Fabio Fariolin** ja Slovakian **Jaroslav Katrinakin**.

Kahvakoplan **Tero Koskinen** (numero 105) ajoi jo pari vuotta sitten MM-pisteille. Varusmiehenä Viestirykmentissä

palveleva **Tero** ajaa Ruotsin ja Suomen osakilpailut. Hän saa kovan tason kirittäjän; hänen parinaan kello 8.25 starttaava Tseki **Roman Michalik** on 125-kuutioisten sarjassa viidentenä.

Reitin pituus on 160 kilometriä. Se ajetaan kahteen kertaan sekä lauantaina että sunnuntaina. Kumpakin päivänä on jaossa MM-pisteitä 15:lle parhaalle järjestelmällä 20, 17, 15, 13, 11, 10, ..., 1. Enduron MM-sarjassa lasketaan kaikki pisteet.

Maastoerikoiskokeet ajetaan Riihimäen varuskunnassa ja Tervakosken ampumaradalla. Crossikokeet ovat Karhin ja Hyvinkään motocross-radoilla. Pääsylippujen myynti on alkanut Henryn Videossa, Saavalaisella ja SE-Bikessa.

Kilpailijat kaupungilla

Vauhtiviikonloppu näkyy ja kuuluu myös kaupungilla. Riihimäen Yrittäjät järjestää lauantaina Enduro-Shoppingin. Kilpailijat ajavat kahdesta kohtaa Hämeenkadun poikki. He käyvät pyörähtämässä mm. Saavalaisen luona ja Kesätorilla olevien oluttelttojen luona.

Isabellassa järjestetään lauantaina illanvietto Smilersien sävelin. Sunnuntain kilpailupäivä päättyy palkintojen jakoon ja päätösjuhlaan urheilutalolla. Musiikista huolehtii Guita Slingers.

Ilkka Hartikainen

Kari, Katri ja Emmi Tiainen työntelevät Valtteri-vauvaa Ankkapuistossa. Kari ottaa vauhdikkaamman kulkuneuvon käyttöön viikonvaihteessa Ruotsissa ja puolentoista viikon kuluttua Riihimäellä.

